CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência deste termo aditivo tem início no dia 04/07/2022, tendo o prazo
final a data de encerramento desse contrato em 12 de fevereiro de 2023.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1 O valor mensal da contratação, que era de R$ 53.828,14 (cinquenta e três mil,
oitocentos e vinte e oito reais e quatorze centavos), passa a ser de R$ 57.126,09
(cinquenta e sete mil, cento e vinte e seis reais e nove centavos), perfazendo o
valor total de R$ 685.513,13 (seiscentos e oitenta e cinco mil, quinhentos e treze
reais e treze centavos);

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete